
 

Anschrift / Posta Adresi : TAŞKIRAN e.V., Postfach 10 16 11, D – 52016 Aachen (Germany) 
Bankverbindung / Banka Bağlantısı : TAŞKIRAN e.V., Konto Nr./Hesap No.: 230 337 72, BLZ: 390 500 00, Sparkasse Aachen / Germany 

Vereinsdaten / Dernek Bilgileri : Amtsgericht Aachen ‘ VR 36 74 ’, Finanzamt Aachen ‘ Steuernummer 20159551362 ’ 

 
Sivil toplumsal hareketler ileTaşkıran ve çevre köyleri dayanışma derneği 

 
     Sivil toplum kuruluşları, resmi kurumlar dışında, bağımsız olarak çalışan, siyasal, 
sosyal, kültürel, hukuki ve çevresel hedefler doğrultusunda faaliyetleri olan,bu faaliyetlerini 
ikna ve eylemleriyle yerine getiren, üyelerini ve çalışanlarını gönüllülük usulüyle alan, kâr 
amacı gütmeyen , gelirlerini ise  bağışlar ve üyelik ödemeleri ile sağlayan kuruluşlardır. 
 
Gelişmiş ülke olmanın gereği ve ölçüsü sayılan örgütleşme hareketleri batı gelişmiş 
toplumlarda hayatın vazgeçilmezleri olarak karşımıza çıkmaktadır.Almanya da 500 binin 
üzerinde, Fransa da 1 Milyona yakın resmi kayıtlı sivil örgüte karşılık ülkemizde bu sayı 
sadece 100 bin kadardır. Veriler ülkeler arasındaki cemiyetlesme  farkı yanında anlayış 
farkınıda ortaya koymaktadır. 
 
Toplumsal sivil örgütler toplumların sosyal ve ekonomok gelişimiyle doğru orantılıdır..Sosyal 
ve ekonomik gelişimini tamamlayamayan bireylerin gerçek manada örgütlenenebilmeleri zor 
görünmektedir.Sonuçta bu sivil çalışmalar maddı imkanlara ve  bu çalışmaların önemini 
kavrayabilen insanlara bağlı olarak gelişme gösterecektir.Eğer bireylerde bu bilinç ve 
ekonomik güç oluşmazsa Feodal bir yapılanma veya toplumsal faydaya dönük  olmayan yanı  
şahsı çıkara dayalı bir örgütlenme modeli ortaya çıkar.Bu sağlıksız bir yapılanma olur ki bu 
topluma faydadan cok zarar verir. Genelde ülkemizde götülen durumda böyledir. 
 
Yaşadığımız zaman bilim ve teknoloji cağı olarak adlandırılmakta, teknoloji sayesinde de 
şartlar çok hızlı şekilde gelişmekte ve değişmektedir. Son gelişmeler ve tahminler gösteriyor 
ki, insanlık tüm bu gelişmelerden olumlu ve olumsuz olarak etkileniyor. Tüketim 
alışkanlıklarımız değişiyor. yaşam tarzlarımız başkalaşıyor. Dünya vatandaşlığı gibi bir kavram 
tartışılırken insanlar tek tip hale gelmeye başladı. Đnsanlığın yaşadığı bu gelişmelere ülkemiz 
yöremiz insani kayıtsız kalamıyor ve bu değişimin birer parçası oluyorlar. Çağdaş yaşamın 
getirdikleri, Kararadeniz kültürünü kimlik olarak benimseyen Taşkıran ve çevresi kökenli 
insanlarımızı derinden etkiliyor. Ülkesinden getirdiği yada atalarından gördüğü kültürü çağdaş 
yaşama uyduramıyor yada öz kültüründen utanarak uzaklaşıyor. Nihayetinde ait olduğu 
kültürü inkâr noktasına geliyor. Bu durum insanlarımızda kimlik sorunuyla beraber kendi iç 
dünyasında  çatışmalara ve yabancılasmaya yol  açmakta böylece tarifini yapamadığı 
sorunlarla hayat boyu boğuşmak zorunda kalmaktadır.   
 
Taşkıran ve çevresi insanlarının kendi kültürünü yaşayabilmesi yanında ekonomik sorunların 
kısmen aşılabilmesi için; dayanışma içinde olması ve yeni yaşam alanları oluşturması şarttır.  
Bu anlayıştan hareketle derneğimiz bir sivil toplum hareketi çalışması olarak gerek ülkemizde 
gerekse Avrupa da çalışmalar yapmaktadır. Buradaki öncelikli amaç insanımızın yerleşik 
oldukları ülkelerin kültürlerini dışlamadan, kendi kültürünü tanımak olduğu kadar dayanışma 
içinde kalarak  diğer sorunlarının üstesinden elbirliği ile gelebilmektir..Bu sayede insanımız 
başka  kültürler arasında kaybolmadan  kendini ve kimliğini tanımlayabileceği gibi maddi 
imkanlarını buluşturararak ekonomik sorunlarının çözümünde  yardımcı olunmaktadır.  
 
Derneğimizin yatılı bahar şenlikleri, gençlik kampları, günübirlik bayramlaşma merasimleri gibi 
sosyal ve kültürel çalışmaları, yüzlerce kişiye sağladığı ekonomik yardım ile eğitim bursları ile 
bu hedeflerini gercekleştirmeye çalışmaktadır. 
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Günümüzde yeni yaşam tarzi  profesyonelleşmeyi ve kurumsallaşmayı da zorunlu hale 
getirmiştir.Gelecekte dernek bünyemize ufku geniş ve toplumsal sorumluluğu kavrayabilecek 
yetenekli insanlarımızı dahil etmeye çalışıyoruz. Ancak bunu yaparken çıkar amaçlı 
yaklaşımlara ve bütünlüğümüzü zedeleyecek ideolojik ayırımcı anlayışlara mesafeli durmaya 
da özen gösteriyoruz. 
 
Inancımız odurki; Profosöründen öğretmenine,siyasetçisinden işadamına,din adamından 
esanafına,öğrencisinden temizlik işçisine kadar herkesin işini iyi yapması vede bu ülke için iyi 
şeyler düşünmesiyle layık olunan yerlere gelinecektir. 
 
Inanıyor ve biliyoruz ki ; yöre insanımızın ve  ülkemiz insanının eksiği olan anlayış budur. Bu 
anlayış bizleri kısa zamanda  aydınlık günlerle buluşturacaktır. 
 
Güzel yarınlarda buluşmak ümidiyle  
 
 
Metin TÖMAN 
Başkan 
Almanya 10/01/2009 


